РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЦЙ РАЙОН
ГРАЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2016  года                                                             №14а

Об утверждении отчета о поступлении
и расходовании средств местного бюджета,
выделенных избирательной комиссии Грачёвского
сельского поселения  на подготовку и проведение
выборов депутатов Грачёвского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва
18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 5 статьи 18 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года  № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области»,  постановлением Избирательной комиссии Орловской  области от 17 января 2014 года № 84/608-5 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного и местных бюджетов избирательным комиссиям, комиссиям референдумов для подготовки и проведения выборов Губернатора Орловской области, голосования по отзыву Губернатора Орловской области, выборов депутатов Орловского областного Совета народных депутатов, органов местного самоуправления Орловской области и референдумов»  и решением  избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения № 37 от 01 декабря 2016 года, Уставом Грачёвского сельского поселения, Грачёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Грачёвского сельского Совета народных депутатов пятого созыва в сумме 4620,0 рублей.
2. Решение вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Грачёвского сельского поселения
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава Грачёвского
        сельского поселения                                                   О.А.Манеров